
Příloha č. 1 - zaniklé pozemky na základě KoPÚ

Katastrální území Poznámka Číslo parcely Výměra parcely Pronajatá výměra Druh pozemku Způsob využití

Rapšach(739375) část PK 1 1513 1360 neurčeno

Rapšach (739375) část PKll 10435 8900 neurčeno

Rapšach (739375) část PK12 5050 110 neurčeno

Rapšach(739375) PK 13 7931 7931 neurčeno

Rapšach(739375) část PK14 5931 3900 neurčeno

Rapšach (739375) PK16 3985 3985 neurčeno

Rapšach(739375) PK17 234 234 neurčeno

Rapšach(739375) PK 18 827 827 neurčeno

Rapšach(739375) PK 19 1450 1450 neurčeno

Rapšach (739375) PK20 1572 1572 neurčeno

Rapšach (739375) PK21 16410 16410 neurčeno

Rapšach(739375) PK22 2636 2636 neurčeno

Rapšach (739375) část PK 157/1 401 300 neurčeno

Rapšach(739375) část KN401 16544 30 ostatní plocha jiná plocha

Rapšach(739375) část KN417 1929 510 ostatní plocha jiná plocha

Rapšach(739375) část KN418 1616 1275 ostatní plocha jiná plocha

Rapšach (739375) KN 453/7 1493 1493 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 453/8 4935 4935 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 456/2 863 863 ostatní plocha jiná plocha

Rapšach (739375) KN 460/1 320 320 ostatní plocha jiná plocha

Rapšach(739375) KN 552 1576 1576 ostatní plocha jiná plocha

Rapšach (739375) KN 592 7209 7209 ostatní plocha jiná plocha

Rapšach (739375) KN 700 352 352 ostatní plocha jiná plocha

Rapšach (739375) část KN808 1074 20 ostatní plocha manipulační plocha

Rapšach (739375) KN 814 2593 2593 ostatní plocha jiná plocha

Rapšach(739375) KN 819 342 342 ostatní plocha neplodná půda

Rapšach(739375) část KN 821 4375 3774 ostatní plocha jiná plocha

Rapšach(739375) část KN 822 10336 6570 ostatní plocha neplodná půda

Rapšach(739375) KN 892 985 985 ostatní plocha neplodná půda

Rapšach (739375) část PK 1025/1 díl 2 5512 1250 neurčeno

Rapšach (739375) část PKllOl 11833 4100 neurčeno

Rapšach (739375) PK1113 140 140 neurčeno

Rapšach (739375) část PK 1129/1 844 470 neurčeno

Rapšach(739375) KN 1157/4 3191 3191 orná půda

Rapšach(739375) KN 1181/2 1270 1270 ostatní plocha jiná plocha

Rapšach (739375) část KN 1187 971 100 ostatní plocha ostatní komunikace

Rapšach(739375) část KN 1188 1611 1250 ostatní plocha ostatní komunikace

Rapšach (739375) část PK 1365/1 2816 2250 neurčeno

Rapšach (739375) PK 1389 1061 1061 neurčeno

Rapšach (739375) PK 1392 917 917 neurčeno

Rapšach (739375) PK1406 9465 9465 neurčeno

Rapšach (739375) PK 1447/2 973 973 neurčeno

Rapšach(739375) PK1777 1248 1248 neurčeno

Rapšach (739375) část PK 1808 3503 780 neurčeno

Rapšach (739375) PK 1856/2 3076 3076 neurčeno

Rapšach (739375) část PK 1868/2 1652 520 neurčeno

Rapšach (739375) PK 1994 336 336 neurčeno

Rapšach (739375) PK 2199 díl 2 542 542 neurčeno

1 115401



Příloha č. 2 - nově vzniklé pozemky z původních propachtovaných PS 23N15/17

Katastrální území Poznámka Číslo parcely Výměra parcely Pronajatá výměra Druh pozemku Způsob využití

Rapšach (739375) část KN 2107 5077 300 trvalý travní porost

Rapšach(739375) část KN 2535 3522 3045 trvalý travní porost

Rapšach(739375) část KN 2621 9802 470 trvalý travní porost

Rapšach (739375) část KN 2702 24538 6570 trvalý travní porost

Rapšach (739375) část KN 2709 19786 20 trvalý travní porost

Rapšach(739375) část KN 2766 7644 350 trvalý travní porost

Rapšach (739375) část KN 2793 13636 310 trvalý travní porost

Rapšach (739375) část KN 2847/1 52424 1065 trvalý travní porost

Rapšach (739375) část KN 2852 2060 80 ostatní plocha neplodná půda

Rapšach (739375) část KN 2856 58310 19910 trvalý travní porost

Rapšach(739375) část KN 2867 9385 310 ostatní plocha neplodná půda

Rapšach(739375) část KN 2872 6356 6105 trvalý travní porost

Rapšach (739375) část KN 2874 1210 315 ostatní plocha neplodná půda

1 38850



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.09.2022 06:15:02

Vyhotoveno bezúplatné dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 23N15/17 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 547069 Rapšach
Kat.územi: 739375 Rapšach List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká republika 00000001--001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov , 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
2107 5077 trvalý travni porost chráněná krajinná 

oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

2535 3522 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

2621 9802 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

2702 24538 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

2709 19786 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

2766 7644 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast - II.-
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

2793 13636 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

2856 58310 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

2867 9385 ostatní plocha neplodná půda chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

2872 6356 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

2874 1210 ostatni plocha neplodná půda chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává statni správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 1



Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 547069 Rapšach
Kat.územi: 739375 Rapšach List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžujíc! nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.09.2022 06:15:02

D Poznámky a dalši obdobné údaje Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Rozhodnuti Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v 
pozemkové úpravě čj. SPU-278207/2021 /KRI ze dne 29.10.2021. Právni moc ke dni
30.11.2021. Právni účinky zápisu k okamžiku 27.09.2021 13:20:26. Zápis proveden dne
07.12.2021.

Z-4943/2021-303
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 01312774

F Vztah bonitovaných půdně

Parcela

ekologických jednotek

BPEJ

(BPEJ) k parcelám

Výměra[m2]
2107 75201 2777

76401 2300
2535 73715 3220

75011 302
2621 73715 7253

75011 2549
2702 73214 4857

73715 702
75011 13616
75014 5363

2709 73715 2
75014 7005
76701 4639
76811 8140

2766 75011 7644
2793 73211 238

73214 9189
75311 4096
76701 113

2856 73214 1413
73715 3820
75014 26616
75201 6762
75311 8484

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 2



Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 547069 Rapšach
Kat.územi: 739375 Rapšach List vlastnictvi: 10002

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 07.09.2022 06:15:02

2872
76501
75014
75201

11215
3679
2677

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCO

Vyhotoveno: 07.09.2022 06:27:57

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 3



Příloha č. 3 - Pozemky po KoPÚ nově přidané od 1.10.2022

Katastrální území Poznámka Číslo parcely Výměra parcely Pronajatá výměra Druh pozemku Způsob využití

Rapšach(739375) část KN 2107 5077 2950 trvalý travní porost

Rapšach(739375) KN 2143 8528 8528 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 2147 14070 14070 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 2211 2770 2770 trvalý travní porost

Rapšach(739375) KN 2214 6094 6094 trvalý travní porost

Rapšach (739375) část KN 2287 19380 8140 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 2395 17740 17740 trvalý travní porost

Rapšach(739375) KN 2419 72636 72636 trvalý travní porost

Rapšach(739375) KN 2424 117918 117918 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 2428 3511 3511 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 2450 11306 11306 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 2455 12771 12771 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 2466 12039 12039 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 2531 7784 7784 trvalý travní porost

Rapšach(739375) KN 2535 3522 3522 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 2621 9802 9802 trvalý travní porost

Rapšach(739375) část KN 2661 90979 47150 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 2664 467 467 ostatní plocha neplodná půda

Rapšach (739375) KN 2665 462 462 ostatní plocha neplodná půda

Rapšach (739375) KN 2685 8292 8292 trvalý travní porost

Rapšach(739375) KN 2702 24538 24538 trvalý travní porost

Rapšach(739375) KN 2709 19786 19786 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 2766 7644 7644 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 2782 7097 7097 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 2793 13636 13636 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 2811 12997 12997 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 2834 1784 1784 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 2847/1 52424 52424 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 2856 58310 58310 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 2859 15730 15730 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 2867 9385 9385 ostatní plocha neplodná půda

Rapšach(739375) KN 2869 39048 39048 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 2872 6356 6356 trvalý travní porost

Rapšach (739375) KN 2874 1210 1210 ostatní plocha neplodná půda

I 637897



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.09.2022 11:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 23N15/17 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 547069 Rapšach
Kat.územi: 739375 Rapšach List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Česká repiiblika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

01312774

B Nemovitosti
Pozemky
Parcela výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
2107 5077 trvalý travni porost chráněná krajinná 

oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

2143 8528 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

2147 14070 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.z óna, z emědě1ský 
půdni fond

2211 2770 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

2214 6094 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

2287 19380 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

2395 17740 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

2419 72636 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

2424 117918 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond

2428 3511 trvalý travni porost chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, přirodni 
rezervace nebo 
přirodni památka,

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.
strana 1



Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 547069 Rapšach
Kat.územi: 739375 Rapšach List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
zemědělský půdni 
fond

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.09.2022 11:15:02

2450

2455

2466

2531

2535

2621

2661

2664

2665 

2685

2702

2709

2766

2782

2793

11306 trvalý travni porost

12771 trvalý travni porost

12039 trvalý travni porost

7784 trvalý travni porost

3522 trvalý travni porost

9802 trvalý travni porost

90979 trvalý travni porost

467 ostatni plocha 

462 ostatni plocha 

8292 trvalý travni porost

24538 trvalý travni porost

19786 trvalý travni porost

7644 trvalý travni porost

7097 trvalý travni porost

13636 trvalý travni porost

neplodná půda 

neplodná půda

chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna 
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 2



Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 547069 Rapšach
Kat.územi: 739375 Rapšach List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazující stav evidovaný k datu 07.09.2022 11:15:02

2811

2834

2856

2859

2867

2869

2872

2874

12997 trvalý travni porost

1784 trvalý travni porost

58310 trvalý travni porost

15730 trvalý travni porost

9385 ostatni plocha 

39048 trvalý travni porost

6356 trvalý travni porost

1210 ostatni plocha

neplodná půda

neplodná půda

chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond
chráněná krajinná 
oblast - II.- 
IV.zóna, zemědělský 
půdni fond 
chráněná krajinná 
oblast - II.-IV.zóna

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů 
Typ vztahu

o Věcné břemeno (podle listiny)
umistěni, zřizeni a provozováni zařizeni distribučni soustavy a kabelového vedeni NN v 
rozsahu vymezeného geom. plánu č. 637-546/2012

Oprávnění pro
EG.D, a.s.. Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno,
RČ/IČO: 28085400 

Povinnost k
Parcela: 2214

Listina Smlouva o zřizeni věcného břemene - úplatná č. JH-014130001547/1040001421/003- 
FIA, Č.1031C12/17 ze dne 11.12.2012. Právni účinky vkladu práva ke dni 
14.12.2012.

V-2049/2012-333
Pořadí k datu podle právni úpravy účinné v době vzniku práva 

o Věcné břemeno (podle listiny)
zřizeni a provozováni vedeni telefonniho kabelu, vstupu a vjezdu v souvislosti s 
rekonstrukci, opravami a provozovánim tohoto zařizeni v rozsahu vymezeném v

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČŘ
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 3



Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 547069 Rapšach
Kat.územi: 739375 Rapšach List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě

Typ vztahu

geometrickém plánu č. 572-79/2008
Oprávnění pro

CETIN a.s.. Českomoravská 2510/19, Libeň, 19000 Praha 
9, RČ/IČO: 04084063

Povinnost k
Parcela: 2211, Parcela: 2214

Listina Smlouva o zřizeni věcného břemene - úplatná v.s. 29300085 ze dne 18.09.2009. 
Právni účinky vkladu práva ke dni 23.12.2009.

V-2126/2009-333
Listina Souhlasné prohlášeni o přechodu práv v důsledku rozděleni společnosti ze dne

02.06.2015. Právni účinky zápisu k okamžiku 16.06.2015 11:02:09. Zápis proveden 
dne 22.07.2015.

V-4651/2015-303
Pořadí k datu podle právni úpravy účinné v době vzniku práva

o Věcné břemeno zřizováni a provozováni vedeni
distribučni soustavy energetického zařizeni zemního kabelového vedeni NN v rozsahu 
vymezeném v geometrickém plánu č. 582-880/2008

Oprávnění pro
EG.D, a.s.. Lidická 1873/36, Černá Pole, 60200 Brno,
RČ/IČO: 28085400

Povinnost k
Parcela: 2211, Parcela: 2214

Listina Smlouva o zřizeni věcného břemene - úplatná č.4905-116/006/2012-JH ze dne
23.09.2015. Právni účinky zápisu k okamžiku 15.10.2015 12:05:19. Zápis proveden 
dne 11.11.2015.

V-7473/2015-303
Pořadí k 15.10.2015 12:05

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.09.2022 11:15:02

D Poznámky a další obdobné údaje Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Rozhodnuti Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v 
pozemkové úpravě čj. SPU-278207/2021 /KRI ze dne 29.10.2021. Právni moc ke dni
30.11.2021. Právni účinky zápisu k okamžiku 27.09.2021 13:20:26. Zápis proveden dne
07.12.2021.

Z-4943/2021-303
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 01312774
3

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
2107 75201 2777

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 4



Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 547069 Rapšach
Kat.územi: 739375 Rapšach List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.09.2022 11:15:02

76401 2300
2143 75201 1699

75301 6829
2147 72310 322

75201 3595
75301 10153

2211 75201 35
76401 2735

2214 75201 6094
2287 72310 4531

75201 14849
2395 72210 6407

75301 11333
2419 72210 45827

76901 26809
2424 72210 15968

75201 9960
76501 21534
76901 70456

2428 72110 3511
2450 72210 164

75301 11109
75411 33

2455 72210 2717
75301 10032
76501 22

2466 76501 12039
2531 73214 4631

75011 3153
2535 73715 3220

75011 302
2621 73715 7253

75011 2549
2661 73214 34188

73715 10393
73716 20
76401 30116
76501 16262

2685 75011 2140
76701 6152

2702 73214 4857
73715 702
75011 13616
75014 5363

2709 73715 2
75014 7005

Nemovitosti jsou v 
Katastrální úřad

Územním obvodu, ve kterém vykonává státní 
pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště 

strana 5

Správu katastru nemovitostí ČR
Jindřichův Hradec, kód: 303.



Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 547069 Rapšach
Kat.územi: 739375 Rapšach List vlastnictví: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě

VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 07.09.2022 11:15:02

76701 4639
76811 8140

2766 75011 16AA
2782 73715 7097
2793 73211 238

73214 9189
75311 4096
76701 113

2811 73214 7719
75011 5278

2834 75301 307
76501 1477

2856 73214 1413
73715 3820
75014 26616
75201 6762
75311 8484
76501 11215

2859 75201 3270
75311 1062
76501 8707
76901 2691

2869 75201 37833
76901 1215

2872 75014 3679
75201 2677

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely. zbytek parcely není bonitován

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Vyhotoveno: 07.09.2022 11:29:03

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 6



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI 
prokazující stav evidovaný k datu 07.09.2022 11:15:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Nájem nemovitosti, č.j.: 23N15/17 pro Státní pozemkový úřad 

Okres: CZ0313 Jindřichův Hradec Obec: 547336 Třeboň
Kat.územi: 770230 Třeboň List vlastnictvi: 10002

V kat. územi jsou pozemky vedeny v jedné čiselné řadě
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Pódii
Vlastnické právo

Česká republika 00000001-001

Příslušnost hospodařit s majetkem státu
Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 01312774
Praha 3

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

B Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití____Způsob ochrany
4576 1214 ostatni plocha jiná plocha chráněná krajinná 

oblast - II.- 
IV.zóna, památkově 
chráněné územi

B1 Věcná práva sloužici ve prospěch nemovitosti v části B - Bez zápisu

C Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů - Bez zápisu

D Poznámky a dalši obdobné údaje - Bez zápisu
Plomby a upozornění - Bez zápisu

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu 

Listina

o Rozhodnuti Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v
pozemkové úpravě Krajského pozemkového úřadu pro JČ kraj,pobočka Jindř.Hradec č.j.: SPU- 
068724/2016 /JAN ze dne 18.07.2016. Právni moc ke dni 02.08.2016. Právni účinky zápisu k 
okamžiku 02.08.2016 14:58:55. Zápis proveden dne 18.08.2016; uloženo na prac. Jindřichův 
Hradec

Z-3172/2016-303
Pro: Česká republika, RČ/IČO: 00000001-001

Státni pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 01312774

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám - Bez zápisu

Nemovitostí jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj. Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

Vyhotovil:
Český úřad zeměměřický a katastrální

Vyhotoveno: 07.09.2022 11:25:36
SCD

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státni správu katastru nemovitosti ČR
Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, Katastrální pracoviště Jindřichův Hradec, kód: 303.

strana 1



Informace o pozemku

Parcelní číslo: 

Obec;

Katastrální území: 

Číslo LV;

Výměra [m^]:

Typ parcely: 

Mapový list: 

Určení výměry: 

Druh pozemku:

2847/1 o?

Rapšach [5470691^

Rapšach Í7393751

10002

52424

Parcela katastru nemovitostí 

DKM

Ze souřadnic v S-JTSK 

trvalý travní porost

Vlastníci, jiní oprávnění

Vlastnické právo 

Česká republika

Příslušnost hospodařit s majetkem státu

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/lla, Žižkov, 13000 Praha 3

Podíl

Podíl

Způsob ochrany nemovitosti

Název

chráněná krajinná oblast 

zemědělský půdní fond

Seznam BPEJ

BPEJ Výměra 

767010? 535 

76501 0? 11354 

732140? 2723 

75311 0? 37812

Omezení vlastnického práva

Nejsou evidována žádná omezení.

Jiné zápisy

Nejsou evidovány žádné jiné zápisy.

iť' Řízení, v rámci kterých byl k nemovitosti zapsán cenový údaj

Nemovitost je v územním obvodu, kde státní správu katastru nemovitostí ČR vykonává Katastrální úřad pro Jihočeský kraj, 
Katastrální pracoviště Jindřichův HradecO?

Zobrazené údaje mají informativní charakter. Platnost dat k 07.09.2022 11:00.


